第１号様式（第３条関係）

地産地消推進店認定申請書

令和 4 年 11 月 1 日

木更津市長        様

所在地 木更津市朝日三丁目 10 番１9 号

申請者 名 称 きさらづ食堂

代表者 木更津花子       印

木更津市地産地消推進店認定事業要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり申請し

ます。

記

店舗名称 きさらづ食堂

業態・業種

※該当するものに〇

小売店
スーパーマーケット・八百屋・魚屋・農産物直売所

その他（                   ）

飲食店
ホテル・旅館・すし店・レストラン・居酒屋

その他（ 定食                ）

地場農林水産物
等の取扱状況等

小売店
取扱期間（   月から   月まで ・ 通年）

販売量又は販売金額（          ）

飲食店 料理名（ 定食全般             ）

地場農林水産物
等の種類及び産
地名

種類 産地名

こしひかり 木更津産（通年）

キャベツ 県内産

ほうれん草  君津産

ねぎ 富津産

地場農林水産物
等の掲示方法

「木更津産こしひかり使用」とメニューに記載し、店内に使用している地
場野菜のポップを設置している。

店舗のＰＲ（消
費者へのメッセ
ージ等）

地場農産物を使用した家庭料理を提供しています。

希望する販売促
進資材

※希望する資材にチェックをし、枚数を記入ください（両方可）

☑ のぼり旗（ １ ）枚  ☑ ステッカー（ １ ）枚

  □ ステッカー等のデータ

連絡先

所在地 ：〒292-0055 木更津市朝日３-19-10

ＴＥＬ ：0438-23-7111  ＦＡＸ ：0438-23-0075

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：nousui@city.kisarazu.lg.jp

担当者 ：（所属）       （氏名）木更津花子

記載例（飲食店用）

合計で通年
１産品以上
使用